



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

09.02.2021

№ 157

Про рішення з питань
присудження наукових ступенів
і присвоєння вчених звань
та внесення змін до наказів
Міністерства освіти і науки України
від 2 липня 2020 року № 886,
від 26 листопада 2020 року № 1471

Відповідно до підпункту 7 пункту 2 Розділу XV «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про вищу освіту», Порядку затвердження рішень про присвоєння вчених звань, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2015 р. № 656, Порядку присудження наукових ступенів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 липня 2013 р. № 567, Порядку проведення експерименту з присудження ступеня доктора філософії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 р. № 167, наказу Міністерства освіти і науки України від 24 вересня 2019 року № 1232 «Про організацію роботи щодо проведення експерименту з присудження ступеня доктора філософії», Положення про спеціалізовану вчену раду, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14 вересня 2011 року № 1059, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 жовтня 2011 р. за № 1170/19908, Положення про атестаційну колегію Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 14 вересня 2011 року № 1059, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 жовтня 2011 р. за № 1169/19907, Порядку формування Переліку наукових фахових видань України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15 січня 2018 року № 32, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 6 лютого 2018 р. за № 148/31600, та на підставі рішення Атестаційної колегії Міністерства від 9 лютого 2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:

рішення вчених рад закладів вищої освіти та наукових установ про присвоєння вченого звання професора і видати атестати професора здобувачам вченого звання відповідно до списку;

рішення вчених рад закладів вищої освіти про присвоєння вченого звання доцента і видати атестати доцента здобувачам вченого звання відповідно до списку;

рішення вчених рад закладів вищої освіти та наукових установ про присвоєння вченого звання старшого дослідника і видати атестати старшого дослідника здобувачам вченого звання відповідно до списку;

рішення спеціалізованих вчених рад про присудження наукового ступеня доктора наук з галузей науки та за науковими спеціальностями і видати дипломи доктора наук здобувачам наукового ступеня відповідно до списку;

рішення спеціалізованих вчених рад про присудження наукового ступеня кандидата наук з галузей науки та за науковими спеціальностями і видати дипломи кандидата наук здобувачам наукового ступеня відповідно до списку;

рішення спеціалізованих вчених рад про присудження ступеня доктора філософії з галузей знань та за спеціальностями і довести до відома закладів вищої освіти (наукових установ) інформацію про прийняті рішення та щодо видачі ними дипломів доктора філософії з відповідними номерами відповідно до списку;

склад спеціалізованих вчених рад, утворених для проведення разового захисту дисертацій відповідно до пункту 4 цього наказу.

2. Скасувати:

рішення спеціалізованої вченої ради Д 26.171.03 Міжнародного науково-навчального центру інформаційних технологій та систем НАН і МОН України від 18 грудня 2019 року, протокол № 13, про присудження наукового ступеня кандидата медичних наук за спеціальністю 14.03.11 «Медична та біологічна інформатика і кібернетика» та відмовити у видачі диплома кандидата медичних наук Чернишовій Тетяні Анатоліївні Сергіївні у зв'язку з порушенням вимог пункту 11 Порядку присудження наукових ступенів (далі – Порядок) та на підставі висновку;

рішення спеціалізованої вченої ради Д 17.127.01 Класичного приватного університету від 24 вересня 2020 року, протокол № 8/2, про присудження наукового ступеня кандидата економічних наук за спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)» та відмовити у видачі диплома кандидата економічних наук Злобіній Катерині Сергіївні у зв'язку з порушенням вимог пунктів 9, 11, 14 Порядку та на підставі висновку;

рішення спеціалізованої вченої ради Д 26.168.02 Інституту металофізики ім. Г. В. Курдюмова НАН України від 29 грудня 2020 року, протокол № 3, про присудження наукового ступеня кандидата фізико-математичних наук за спеціальністю 01.04.18 «Фізика і хімія поверхні» та відмовити у видачі диплома кандидата фізико-математичних наук Бурлакову Віктору Олександровичу у зв'язку з порушенням абзацу третього пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 27 липня 2016 р. № 567 «Деякі питання діяльності Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» та на підставі висновку;

рішення спеціалізованої вченої ради Д 26.166.01 Інституту механіки ім. С. П. Тимошенка НАН України від 22 грудня 2020 року, протокол № 16, про присудження наукового ступеня кандидата технічних наук за спеціальністю 01.02.04 «Механіка деформівного твердого тіла» та відмовити у видачі диплома кандидата технічних наук Орленку Сергію Петровичу у зв'язку з порушенням абзацу третього пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 27 липня 2016 р. № 567 «Деякі питання діяльності Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» та на підставі висновку.

3. Висловити зауваження:

1) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата економічних наук Злобіної К. С.:

а) за порушення вимог пункту 3.1 Положення про спеціалізовану вчену раду щодо якості підготовки висновку ради про прийняття дисертації до захисту:

голові спеціалізованої вченої ради Покатаєвій О. В., доктору економічних наук, професору;

членам комісії ради з попереднього розгляду дисертації:

Сализі К. С., доктору економічних наук, професору;

Кучеровій Г. Ю., доктору економічних наук, доценту;

Ярошевській О. В., доктору економічних наук, доценту;

б) за порушення вимог пункту 3.8 Положення про спеціалізовану вчену раду щодо якості підготовки відгуку офіційного опонента офіційним опонентам:

Андрющенко К. А., доктору економічних наук, професору;

Метеленко Н. Г., доктору економічних наук, професору;

в) за порушення пункту 40 Положення про підготовку науково-педагогічних і наукових кадрів щодо особистої відповідальності за якісне виконання здобувачем дисертації науковому керівнику Юдіній С. В, доктору економічних наук, професору;

2) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата фізико-математичних наук Бурлакова В. О.:

а) за порушення вимог пункту 7 Порядку щодо відповідальності ради за обґрунтованість прийнятих нею рішень голові спеціалізованої вченої ради Татаренку В. А., доктору фізико-математичних наук, професору;

б) за порушення вимог абзацу третього пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 27 липня 2016 р. № 567 «Деякі питання діяльності Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Радченку Т. М., доктору фізико-математичних наук;

3) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата технічних наук Орленка С. П.:

а) за порушення вимог пункту 7 Порядку щодо відповідальності ради за обґрунтованість прийнятих нею рішень голові спеціалізованої вченої ради Гузю О. М., доктору технічних наук, професору;

б) за порушення вимог абзацу третього пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 27 липня 2016 р. № 567 «Деякі питання діяльності Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти» вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Жуку О. П., доктору фізико-математичних наук;

4) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня доктора наук з державного управління Попроцького О. П. за порушення вимог пункту 16 Порядку щодо прийняття до ради висновку про наукову і практичну цінність дисертації, підготовленого установою, де виконана дисертація:

голові спеціалізованої вченої ради Романенку Є. О., доктору наук з державного управління, професору;

вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Яровому Т. С., кандидату наук з державного управління;

5) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата біологічних наук Кузнецової О. М. за порушення вимог пункту 3.1 Положення про спеціалізовану вчену раду щодо приймання до розгляду кандидатської дисертації не раніше ніж через місяць з дня розсилання виготовлювачами обов'язкових примірників видань, в яких опубліковано праці здобувача, що відображають основні результати дисертації, та здійснення радою оцінки публікацій здобувача:

голові спеціалізованої вченої ради Сердюку А. М., доктору медичних наук, професору;

вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Литвиченко О. М., доктору біологічних наук, старшому науковому співробітнику;

б) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата біологічних наук Павленко Н. П.:

а) за порушення вимог підпункту 2 пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України від 23 вересня 2019 року № 1220 «Про опублікування результатів дисертацій на здобуття наукових ступенів доктора і кандидата наук», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 жовтня 2019 р. за № 1086/34057, щодо наукових публікацій, які розкривають основний зміст кандидатської дисертації членам комісії ради з попереднього розгляду дисертації:

Козяріну І. П., доктору медичних наук, професору;
Антомонову М. Ю., доктору біологічних наук, професору;
Томашевській Л. А., доктору біологічних наук, професору;

б) за порушення вимог пункту 3.1 Положення про спеціалізовану вчену раду щодо приймання до розгляду кандидатської дисертації не раніше ніж через місяць з дня розсилання виготовлювачами обов'язкових примірників видань, в яких опубліковано праці здобувача, що відображають основні результати дисертації, та здійснення радою оцінки публікацій здобувача:

голові спеціалізованої вченої ради Сердюку А. М., доктору медичних наук, професору;

вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Литвиченко О. М., доктору біологічних наук, старшому науковому співробітнику;

7) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата біологічних наук Темірової О. А. за порушення вимог підпункту 2 пункту 2 вимог наказу Міністерства освіти і науки України від 23 вересня 2019 року № 1220 «Про опублікування результатів дисертацій на здобуття наукових ступенів доктора і кандидата наук», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 8 жовтня 2019 р. за № 1086/34057, щодо наукових публікацій, які розкривають основний зміст кандидатської дисертації, та вимог пункту 3.1 Положення про спеціалізовану вчену раду щодо кількості і обсягу публікацій здобувача та щодо повноти опублікованих матеріалів дисертації членам комісії ради з попереднього розгляду дисертації:

Серединській Н. М., доктору медичних наук, старшому науковому співробітнику;

Тишкіну С. М., доктору біологічних наук, старшому науковому співробітнику;

Шарикіній Н. І., доктору медичних наук, професору;

8) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата медичних наук Абдулрахмана А. К.:

а) за порушення вимог пункту 3.1 Положення про спеціалізовану вчену раду щодо якості підготовки висновку ради про прийняття дисертації до захисту членам комісії ради з попереднього розгляду дисертації:

Пойді О. І., доктору медичних наук, професору;
Мамчичу В. І., доктору медичних наук, професору;
Безродному Б. Г., доктору медичних наук, професору;

б) за порушення Вимог до оформлення дисертації, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2017 року № 40, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 3 лютого 2017 р. за № 155/30023, щодо подання дисертації державною мовою голові спеціалізованої вченої ради Венцківській І. Б., доктору медичних наук, професору;

вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Вітовському Я. М., кандидату медичних наук, доценту;

9) стосовно дисертацій здобувачів наукового ступеня кандидата технічних наук Маулевича В. О., Калюжного О. В. за порушення вимог наказу Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 року № 758 «Про оприлюднення дисертацій та відгуків офіційних опонентів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 липня 2015 р. за № 885/27330, щодо оприлюднення відгуків офіційних опонентів вченому секретарю спеціалізованої вченої ради Дрожжину О. Л., кандидату технічних наук, доценту;

10) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата сільськогосподарських наук Безалтичної О. О.:

а) за порушення вимог пункту 7 Порядку щодо відповідальності ради за обґрунтованість прийнятих нею рішень голові спеціалізованої вченої ради Рибалку В. П., доктору сільськогосподарських наук, професору;

б) за порушення пункту 40 Положення про підготовку науково-педагогічних і наукових кадрів щодо особистої відповідальності за якісне виконання здобувачем дисертації науковому керівнику Іванову В. О., доктору сільськогосподарських наук, професору;

11) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата ветеринарних наук Єрмак А. В. за порушення пункту 40 Положення про підготовку науково-педагогічних і наукових кадрів щодо особистої відповідальності за якісне виконання здобувачем дисертації науковому керівнику Якубчак О. М., доктору ветеринарних наук, професору;

12) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата економічних наук Галянта С. Р.:

а) за порушення вимог пункту 18 Порядку щодо призначення офіційних опонентів:

голові спеціалізованої вченої ради Лагодієнку В. В., доктору економічних наук, професору;

членам комісії ради з попереднього розгляду дисертації:
Меліх О. О., доктору економічних наук, професору;
Копитку В. І., доктору економічних наук, професору;
Ткач В. О. доктору економічних наук, професору;

б) за порушення пункту 40 Положення про підготовку науково-педагогічних і наукових кадрів щодо особистої відповідальності за якісне виконання здобувачем дисертації науковому керівнику Павловій О. М., доктору економічних наук, професору;

13) стосовно дисертації здобувача наукового ступеня кандидата економічних наук Гребенюк Г. М. за порушення пункту 40 Положення про підготовку науково-педагогічних і наукових кадрів щодо особистої відповідальності за якісне виконання здобувачем дисертації науковому керівнику Гненному О. М., доктору економічних наук, доценту.

4. Утворити:

1) спеціалізовану вчену раду Д 35.852.34 Львівського національного університету ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Гжицького для проведення разового захисту дисертації Усенко Світлани Олексіївни на здобуття наукового ступеня доктора сільськогосподарських наук за спеціальністю 03.00.13 «Фізіологія людини і тварин»;

2) спеціалізовану вчену раду Д 26.852.35 ДУ «Науково-дослідний інститут психіатрії МОЗ України» для проведення разового захисту дисертації Юрценюк Ольги Сидорівни на здобуття наукового ступеня доктора медичних наук за спеціальністю 14.01.16 «Психіатрія»;

3) спеціалізовану вчену раду Д 26.852.36 Київського національного університету імені Тараса Шевченка:

для проведення разового захисту дисертації Мадей Анни Сергіївни на здобуття наукового ступеня доктора наук із соціальних комунікацій за спеціальністю 27.00.04 «Теорія та історія журналістики»;

для проведення разового захисту дисертації Євдокименко Ірини Миколаївни на здобуття наукового ступеня доктора наук із соціальних комунікацій за спеціальністю 27.00.04 «Теорія та історія журналістики»;

4) спеціалізовану вчену раду Д 26.852.37 Київського національного університету імені Тараса Шевченка для проведення разового захисту дисертації Комової Марії Василівни на здобуття наукового ступеня доктора наук із соціальних комунікацій за спеціальністю 27.00.01 «Теорія та історія соціальних комунікацій»;

5) спеціалізовану вчену раду СРД 26.852.38 Національного університету оборони України імені Івана Черняхівського для проведення разового захисту дисертації Попка Сергія Миколайовича на здобуття наукового ступеня доктора військових наук за спеціальністю 20.02.22 «Військова історія»;

6) спеціалізовану вчену раду СРД 26.852.39 Національного університету оборони України імені Івана Черняхівського для проведення разового захисту дисертації Подибайло Марії Теодорівни на здобуття наукового ступеня доктора історичних наук за спеціальністю 20.02.22 «Військова історія»;

7) спеціалізовану вчену раду СРД 26.852.40 Воєнно-дипломатичної академії імені Євгенія Березняка для проведення разового захисту дисертації Петрова Валентина Володимировича на здобуття наукового ступеня доктора політичних наук за спеціальністю 21.07.02 «Розвідувальна діяльність органів державної безпеки».

5. Внести зміни:

1) до складу спеціалізованих вчених рад для проведення разового захисту дисертацій згідно з додатком 1;

2) до складу спеціалізованих вчених рад згідно з додатком 2;

3) до Переліку наукових фахових видань України:

присвоїти категорію «А» виданням «Agricultural and Resource Economics: International Scientific E-Journal» (Agricultural and Resource Economics: International Scientific E-Journal) (економічні, спеціальності – 051, 071, 072, 073, 075, 076, 242, 281, 292), визнавши таким, що втратило чинність, присвоєння зазначеному виданню категорії «Б»;

стосовно видань, яким присвоєно категорію «Б», відповідно до списку згідно з додатком 3;

4) до розділу II. Категорія «Б» (I. Друковані періодичні видання) додатку 4 до наказу Міністерства освіти і науки України від 2 липня 2020 року № 886 «Про затвердження рішень Атестаційної колегії Міністерства щодо діяльності спеціалізованих вчених рад від 2 липня 2020 року та внесення змін до наказів Міністерства освіти і науки України»:

колонку другу пункту 243 викласти в такій редакції:

«Педагогічні інновації: ідеї, реалії, перспективи»;

5) до наказу Міністерства освіти і науки України 26 листопада 2020 року № 1471 «Про затвердження рішень Атестаційної колегії Міністерства щодо діяльності спеціалізованих вчених рад від 26 листопада

2020 року та внесення змін до наказів Міністерства освіти і науки України від 2 липня 2020 року № 886, від 24 вересня 2020 року № 1188»:

у Рішеннях спеціалізованих вчених рад про присудження ступеня доктора філософії з галузей знань та за спеціальностями (за списком), затверджених відповідно до абзацу сьомого пункту 1:

в частині затвердження рішення спеціалізованої вченої ради ДФ 62.147.003 Мукачівського державного університету цифри та слова «011 «Освітні, педагогічні науки»» замінити цифрами та словами «015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»»;

у додатку 1 колонку третю пункту 3 викласти в такій редакції:
«Радзиховський Микола Леонідович»;

у розділі II. Категорія «Б» (I. Друковані періодичні видання) додатку 3 колонку четверту пункту 2 викласти в такій редакції:
«технічні

спеціальності – 144, 192».

6. Включити друковані (електронні) періодичні видання до Переліку наукових фахових видань України відповідно до списку згідно з додатком 4.

7. Відмовити у включенні до Переліку наукових фахових видань України у зв'язку з порушенням вимог Порядку формування Переліку наукових фахових видань України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 15 січня 2018 року № 32, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 6 лютого 2018 р. за № 148/31600, наукових періодичних видань відповідно до списку згідно з додатком 5.

8. Видати Проценку Миколі Вікторовичу дублікат атестата доцента кафедри криміналістики, виданого на підставі рішення Атестаційної колегії МОН від 14 квітня 2011 року про присвоєння вченого звання доцента, та визнати атестат доцента 12ДЦ № 024793 недійсним.

9. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій (Єрко І.) забезпечити внесення відповідних відміток у справи архіву.

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра Кизима М.

Міністр

Сергій ШКАРЛЕТ

Рішення спеціалізованих вчених рад
про присудження ступеня доктора філософії
з галузей знань та за спеціальностями (за списком)

ОСВІТА/ПЕДАГОГІКА

Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

ДФ 05.053.005

Данилишина Катерина Олександрівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000863

ДФ 05.053.006

Добровольська Руфіна Олегівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000864

ДФ 05.053.007

Катеринюк Галина Дмитрівна, 014 «Середня освіта (за предметними спеціальностями)», ДР № 000865

ДФ 05.053.008

Кушнір Аліна Сергіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000866

ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля»

ДФ 08.120.003

Кірюхіна Марина Володимирівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000867

Глухівський національний педагогічний університет імені Олександра Довженка

ДФ 56.146.001

Біліченко Тетяна Михайлівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000868

ДФ 56.146.002

Єрмоленко Євген Ігорович, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000869

ДФ 56.146.003

Плугіна Альона Петрівна, 013 «Початкова освіта», ДР № 000870

ДФ 56.146.004

Серих Тетяна Миколаївна, 013 «Початкова освіта», ДР № 000871

ДВНЗ «Донбаський державний педагогічний університет»

ДФ 12.112.001

Гармаш Олена Миколаївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000872

ДФ 12.112.002

Глазкова Ірина Дамирівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000873

ДФ 12.112.003

Григор'єва Віта Анатоліївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,

ДР № 000874

ДФ 12.112.004

Демченко Марина Олександрівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000875

ДФ 12.112.005

Магда Поліна Миколаївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000876

ДФ 12.112.006

Орехова Валентина Володимирівна, 013 «Початкова освіта», ДР № 000877

ДФ 12.112.007

Погорелов Михайло Григорович, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000878

ДФ 12.112.008

Соколова Юлія Ігорівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000879

ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка»

ДФ 29.053.002

Мамиченко Сергій Анатолійович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000880

ДЗ «Південноукраїнський національний педагогічний університет імені К. Д. Ушинського»

ДФ 41.053.005

Смутченко Ольга Сергіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000881

Інститут педагогічної освіти і освіти дорослих імені Івана Зязюна НАПН України

ДФ 26.451.002

Гулько Любов Олександрівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000882

ДФ 26.451.003

Лотфі Гаруді Галина Степанівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000883

ДФ 26.451.004

Фельцан Інна Михайлівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000884

Київський університет імені Бориса Грінченка

ДФ 26.133.001

Бровко Катерина Андріївна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000885

ДФ 26.133.002

Сопова Дана Олегівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000886

Криворізький державний педагогічний університет

ДФ 09.053.001

Іванова Галина Ігорівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000887

Мелітопольський державний педагогічний університет імені Богдана Хмельницького

ДФ 18.053.005

Кузнєцова Марина Миколаївна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000888

ДФ 18.053.008

Антибура Юлія Петрівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000889

ДФ 18.053.010

Колоніна Людмила Геннадіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000890

Мукачівський державний університет

ДФ 62.147.005

Синевич Інна Сергіївна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000891

Національний медичний університет імені О. О. Богомольця

ДФ 26.003.021

Коломієць Тетяна В'ячеславівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000892

Національний університет оборони України імені Івана Черняхівського

ДФ 26.709.008

Костів Сергій Федорович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000893

Національний університет фізичного виховання і спорту України

ДФ 26.829.004

Ван Вейлун (громадянин КНР), 017 «Фізична культура і спорт», ДР № 000894

Полтавський національний педагогічний університет імені В. Г. Короленка

ДФ 44.053.003

Іноземцев Артем Вікторович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000895

ДФ 44.053.005

Хлібкевич Сергій Борисович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000896

Придніпровська державна академія фізичної культури і спорту

ДФ 08.881.002

Гребенюк Олег Вікторович, 017 «Фізична культура і спорт», ДР № 000897

Рівненський державний гуманітарний університет

ДФ 47.053.006

Мазур Дмитро Володимирович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000898

ДФ 47.053.007

Таргоній Іванна Василівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000899

Сумський державний педагогічний університет імені А. С. Макаренка

ДФ 55.053.006

Бянь Лулу (громадянка КНР), 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000900

ДФ 55.053.007

Левенок Інна Сергіївна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000901

ДФ 55.053.008

Нефедченко Оксана Іллівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000902

ДФ 55.053.009

Сахненко Анна Василівна, 017 «Фізична культура і спорт», ДР № 000903

- ДФ 55.053.010
Шевченко Анастасія Сергіївна, 014 «Середня освіта (за предметними спеціальностями)»,
ДР № 000904
- ДФ 55.053.011
Вакал Юлія Сергіївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)», ДР № 000905
- ДФ 55.053.012
Пархоменко Ірина Володимирівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000906
- ДФ 55.053.013
Стома Валентина Миколаївна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000907
- Тернопільський національний педагогічний університет імені Володимира Гнатюка
ДФ 58.053.001
Гоменюк Ольга Ярославівна, 014 «Середня освіта (за предметними спеціальностями)»,
ДР № 000908
- Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини
ДФ 74.053.010
Сліпенко Вікторія Олександрівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000909
- Харківський національний педагогічний університет імені Г. С. Сковороди
ДФ 64.053.003
Ду Цзінсюй (громадянка КНР), 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000910
- ДФ 64.053.004
Красін Сергій Анатолійович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000911
- ДФ 64.053.007
Ван Юечжи (громадянка КНР), 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000912
- ДФ 64.053.008
Євтифієва Ірина Ігорівна, 017 «Фізична культура і спорт», ДР № 000913
- ДФ 64.053.010
Чжоу Юнь (громадянка КНР), 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000914
- ДФ 64.053.011
Жуков Василь Павлович, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000915
- ДФ 64.053.012
Небитова Ірина Андріївна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000916
- Хмельницький національний університет
ДФ 70.052.002
Мединська Аліна Валентинівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000917
- ДФ 70.052.003
Олеськова Галина Григорівна, 015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)»,
ДР № 000918

Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка
ДФ 23.053.003

Попова Наталія Олександрівна, 011 «Освітні, педагогічні науки», ДР № 000919

КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО

Київський національний університет театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-Карого
ДФ 26.898.001

Коржова Анастасія Михайлівна, 026 «Сценічне мистецтво», ДР № 000920

ГУМАНІТАРНІ НАУКИ

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника»
ДФ 20.051.004

Монастирська Христина Романівна, 035 «Філологія», ДР № 000921

Київський національний університет імені Тараса Шевченка
ДФ 26.001.038

Данилюк Іван Васильович, 032 «Історія та археологія», ДР № 000922

ДФ 26.001.053

Запорожець Вікторія Анатоліївна, 031 «Релігієзнавство», ДР № 000923

Національна наукова сільськогосподарська бібліотека НААН України
ДФ 26.373.003

Коцур Роман Володимирович, 032 «Історія та археологія», ДР № 000924

Національний педагогічний університет імені М. П. Драгоманова
ДФ 26.053.005

Кузьменко Раїса Іванівна, 033 «Філософія», ДР № 000925

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»
ДФ 64.050.015

Бандус Вячеслав Олексійович, 032 «Історія та археологія», ДР № 000926

ДФ 64.050.016

Малиніна Тетяна Василівна, 032 «Історія та археологія», ДР № 000927

Рівненський державний гуманітарний університет
ДФ 47.053.005

Ричко Вікторія Юріївна, 031 «Релігієзнавство», ДР № 000928

Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини
ДФ 74.053.011

Перепелюк Ольга Максимівна, 032 «Історія та археологія», ДР № 000929

БОГОСЛОВ'Я

ЗВО «Український католицький університет»
ДФ 35.141.001

Бабинський Анатолій Богданович, 041 «Богослов'я», ДР № 000930

Національний педагогічний університет імені М. П. Драгоманова
ДФ 26.053.004

Дудченко Андрій Володимирович, 041 «Богослов'я», ДР № 000931

СОЦІАЛЬНІ ТА ПОВЕДІНКОВІ НАУКИ

Вінницький національний аграрний університет

ДФ 05.854.002

Томашук Інна Вікторівна, 051 «Економіка», ДР № 000932

ВНЗ «Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна»

ДФ 26.139.001

Камратов Сергій Володимирович, 051 «Економіка», ДР № 000933

Волинський національний університет імені Лесі Українки

ДФ 32.051.001

Квасній Оксана Романівна, 051 «Економіка», ДР № 000934

ДВНЗ «Київський національний університет імені Вадима Гетьмана»

ДФ 26.006.012

Шапошник Олена Леонідівна, 051 «Економіка», ДР № 000935

ДВНЗ «Переяслав-Хмельницький державний педагогічний університет імені Григорія Сковороди»

ДФ 27.053.002

Кобзева Юлія Андріївна, 053 «Психологія», ДР № 000936

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника»

ДФ 20.051.005

Смулка Оксана Ігорівна, 051 «Економіка», ДР № 000937

ДФ 20.051.006

Григорук Ірина Іванівна, 051 «Економіка», ДР № 000938

ДФ 20.051.008

Кіцелюк Уляна Михайлівна, 051 «Економіка», ДР № 000939

Дніпровський державний аграрно-економічний університет

ДФ 08.804.003

Теслюк Юлія Валеріївна, 051 «Економіка», ДР № 000940

Донецький національний університет імені Василя Стуса

ДФ 11.051.011

Горячова Наталія Володимирівна, 051 «Економіка», ДР № 000941

Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу

ДФ 20.052.007

Савчук Лілія Мар'ївна, 051 «Економіка», ДР № 000942

Інститут агроекології і природокористування НААН України

ДФ 26.371.004

Бондар Володимир Налькович, 051 «Економіка», ДР № 000943

ДФ 26.371.005

Лазаренко Владислав Ігорович, 051 «Економіка», ДР № 000944

Інститут підготовки кадрів державної служби зайнятості України

ДФ 26.891.001

Громова Злата Володимирівна, 053 «Психологія», ДР № 000945

ДФ 26.891.002

Савченко Олена Володимирівна, 053 «Психологія», ДР № 000946

ДФ 26.891.004

Борець Олеся Анатоліївна, 053 «Психологія», ДР № 000947

ДФ 26.891.005

Кас'янова Світлана Борисівна, 053 «Психологія», ДР № 000948

Інститут психології імені Г. С. Костюка

ДФ 26.453.001

Бахмутова Лариса Миколаївна, 053 «Психологія», ДР № 000949

ДФ 26.453.002

Гуцол Кирило Віталійович, 053 «Психологія», ДР № 000950

Інститут соціальної та політичної психології НАПН України

ДФ 26.457.001

Лазаренко Валерія Олексіївна, 053 «Психологія», ДР № 000951

Київський національний тогівельно-економічний університет

ДФ 26.055.002

Бутова Тетяна Юріївна, 051 «Економіка», ДР № 000952

ДФ 26.055.003

Ковтун Вікторія Юріївна, 051 «Економіка», ДР № 000953

ДФ 26.055.004

Олесенко Інна Сергіївна, 051 «Економіка», ДР № 000954

ДФ 26.055.006

Ількова Ніка Володимирівна, 051 «Економіка», ДР № 000955

ДФ 26.055.012

Шкуропадська Діана Борисівна, 051 «Економіка», ДР № 000956

Київський національний університет імені Тараса Шевченка

ДФ 26.001.021

Войчук Аліна Юріївна, 052 «Політологія», ДР № 000957

ДФ 26.001.035

Предко Вікторія Володимирівна, 053 «Психологія», ДР № 000958

ДФ 26.001.059

Ріхтер Катерина Володимирівна, 051 «Економіка», ДР № 000959

ДФ 26.001.086

Кудрявець Євген Володимирович, 051 «Економіка», ДР № 000960

Київський національний університет технологій та дизайну

ДФ 26.102.006

Ігнатенко Олександр Степанович, 051 «Економіка», ДР № 000961

Львівський національний аграрний університет

ДФ 36.814.003

Зрайло Іван Іванович, 051 «Економіка», ДР № 000962

Львівський торговельно-економічний університет

ДФ 35.840.001

Журибіда Наталія Романівна, 051 «Економіка», ДР № 000963

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»

ДФ 64.050.007

Подрез Ольга Іванівна, 051 «Економіка», ДР № 000964

Національний технічний університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

ДФ 26.002.018

Гавриш Юлія Олегівна, 051 «Економіка», ДР № 000965

Національний університет «Львівська політехніка»

ДФ 35.052.020

Мицишин Ольга Львівна, 051 «Економіка», ДР № 000966

ДФ 35.052.033

Котельбан Сергій Васильович, 051 «Економіка», ДР № 000967

Національний університет біоресурсів і природокористування України

ДФ 32.051.001

Дорош Андрій Йосипович, 051 «Економіка», ДР № 000968

Національний університет водного господарства та природокористування

ДФ 47.104.002

Клімова Анастасія Вадимівна, 051 «Економіка», ДР № 000969

ДФ 47.104.003

Криворучко Олена Петрівна, 051 «Економіка», ДР № 000970

Одеська національна академія зв'язку ім. О. С. Попова

ДФ 41.816.001

Ободовський Юрій Васильович, 051 «Економіка», ДР № 000971

Одеська національна академія харчових технологій

ДФ 41.088.003

Баранюк Христина Олександрівна, 051 «Економіка», ДР № 000972

Рівненський державний гуманітарний університет

ДФ 47.053.003

Широких Анастасія Олегівна, 053 «Психологія», ДР № 000973

ДФ 47.053.004

Омельченко Тетяна Валентинівна, 053 «Психологія», ДР № 000974

Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля

ДФ 29.051.001

Мойсеєнко Вікторія Василівна, 053 «Психологія», ДР № 000975

Таврійський державний агротехнологічний університет імені Дмитра Моторного
ДФ 18.819.001

Кібенко Катерина Андріївна, 051 «Економіка», ДР № 000976

Уманський національний університет садівництва
ДФ 74.844.004

Нижник Ірина Олегівна, 051 «Економіка», ДР № 000977

Харківський національний економічний університет імені Семена Кузнеця
ДФ 64.055.003

Тоузани Тарік (громадянин Марокко), 051 «Економіка», ДР № 000978

ДФ 64.055.007

Плеханова Тетяна Євгенівна, 051 «Економіка», ДР № 000979

ДФ 64.055.011

Гринько Павло Олегович, 051 «Економіка», ДР № 000980

ДФ 64.055.013

Герасимов Олександр Костянтинович, 051 «Економіка», ДР № 000981

ДФ 64.055.014

Гомон Марина Володимирівна, 051 «Економіка», ДР № 000982

Харківський національний педагогічний університет імені Г. С. Сковороди
ДФ 64.053.006

Галата Оксана Станіславівна, 053 «Психологія», ДР № 000983

Харківський національний університет будівництва та архітектури
ДФ 64.056.002

Устіловська Анастасія Сергіївна, 051 «Економіка», ДР № 000984

Хмельницький національний університет
ДФ 70.052.001

Петяк Олена Віталіївна, 053 «Психологія», ДР № 000985

УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ

Вінницький національний аграрний університет
ДФ 05.854.001

Мельник Ольга Сергіївна, 071 «Облік і оподаткування», ДР № 000986

ДВНЗ «Київський національний університет імені Вадима Гетьмана»
ДФ 26.006.013

Косов Анатолій Сергійович, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 000987

Національний технічний університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»
ДФ 26.002.019

Мельникова Валерія Андріївна, 073 «Менеджмент», ДР № 000988

Західноукраїнський національний університет
ДФ 58.082.001

Микитюк Юлія Ігорівна, 073 «Менеджмент», ДР № 000989

ДФ 58.082.002

Грицишин Анна Володимирівна, 071 «Облік і оподаткування», ДР № 000990

ДФ 58.082.004

Хвічія-Дуде Георгій Рєвазович, 073 «Менеджмент», ДР № 000991

ДФ 58.082.005

Хамига Юрій Ярославович, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 000992

ДФ 58.082.008

Павлік Ірина Євгенівна, 071 «Облік і оподаткування», ДР № 000993

Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу

ДФ 20.052.004

Псюк Роман Михайлович, 073 «Менеджмент», ДР № 000994

Київський національний торговельно-економічний університет

ДФ 26.055.008

Гребеник Ксенія Володимирівна, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 000995

ДФ 26.055.010

Рубан Максим Олександрович, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 000996

ДФ 26.055.011

Смирнова Олеся Валеріївна, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 000997

Київський національний університет імені Тараса Шевченка

ДФ 26.001.057

Дацькова Дарина Віталіївна, 073 «Менеджмент», ДР № 000998

Київський національний університет будівництва і архітектури

ДФ 26.056.004

Русан Надія Ігорівна, 073 «Менеджмент», ДР № 000999

Київський національний університет технологій та дизайну

ДФ 26.102.007

Савчук Настя Павлівна, 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»,
ДР № 001000

ДФ 26.102.008

Забашта Євген Юрійович, 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність», ДР №
001001

Львівський державний університет внутрішніх справ МВС України

ДФ 35.725.013

Кухарська Лілія Василівна, 073 «Менеджмент», ДР № 001002

Мукачівський державний університет

ДФ 62.147.004

Росола Уляна Василівна, 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»,
ДР № 001003

Національний науковий центр «Інститут аграрної економіки»

ДФ 26.350.001

Гершман Юрій Валерійович, 071 «Облік і оподаткування», ДР № 001004

Національний науковий центр «Інститут аграрної економіки»

ДФ 26.350.002

Потійко Світлана Віталіївна, 071 «Облік і оподаткування», ДР № 001005

Національний університет «Львівська політехніка»

ДФ 35.052.021

Русин-Гриник Роман Романович, 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»,
ДР № 001006

ДФ 35.052.032

Будинський Ростислав Зеновійович, 073 «Менеджмент», ДР № 001007

Одеська національна академія харчових технологій

ДФ 41.088.004

Барабанова Юлія Євгенівна, 073 «Менеджмент», ДР № 001008

Одеський національний університет імені І. І. Мечникова

ДФ 41.051.001

Байрачна Оксана Костянтинівна, 073 «Менеджмент», ДР № 001009

Полтавська державна аграрна академія

ДФ 44.887.002

Аксюк Ярослав Анатолійович, 073 «Менеджмент», ДР № 001010

ДФ 44.887.003

Большакова Євгенія Леонідівна, 073 «Менеджмент», ДР № 001011

ДФ 44.887.004

Сударкіна Людмила Юріївна, 073 «Менеджмент», ДР № 001012

Харківський державний університет харчування та торгівлі

ДФ 64.088.006

Єгорова Олена Миколаївна, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 001013

Харківський національний економічний університет імені Семена Кузнеця

ДФ 64.055.004

Погрібняк Дарина Сергіївна, 071 «Облік і оподаткування», ДР № 001014

ДФ 64.055.006

Уварова Анастасія Євгенівна, 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність», ДР
№ 001015

ДФ 64.055.008

Плескун Інна Володимирівна, 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»,
ДР № 001016

ДФ 64.055.009

Новіков Дмитро Федорович, 075 «Маркетинг», ДР № 001017

Харківський національний технічний університет сільського господарства імені Петра
Василенка

ДФ 64.832.002

Таран Наталія Вікторівна, 073 «Менеджмент», ДР № 001018

ДФ 64.832.003

Міненко Софія Іванівна, 073 «Менеджмент», ДР № 001019

ПРАВО

Академія праці, соціальних відносин і туризму Федерації професійних спілок України

ДФ 26.888.01

Потапенко Сергій Анатолійович, 081 «Право», ДР № 001020

ДВНЗ «Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана»

ДФ 26.006.011

Назарчук Оксана Михайлівна, 081 «Право», ДР № 001021

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника»

ДФ 20.051.001

Анатійчук Вікторія Василівна, 081 «Право», ДР № 001022

ДФ 20.051.002

Мартинюк Віктор Анатолійович, 081 «Право», ДР № 001023

ДФ 20.051.003

Погуть Олександр Петрович, 081 «Право», ДР № 001024

ДВНЗ «Ужгородський національний університет»

ДФ 61.051.006

Пішта Вадим Іванович, 081 «Право», ДР № 001025

Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ МВС України

ДФ 08.727.003

Кириченко Вікторія Леонідівна, 081 «Право», ДР № 001026

ДФ 08.727.004

Єрмоленко Ярослав Владленович, 081 «Право», ДР № 001027

Донецький національний університет імені Василя Стуса

ДФ 11.051.009

Оверковський Костянтин Володимирович, 081 «Право», ДР № 001028

ДФ 11.051.010

Ткачук Геннадій Віталійович, 081 «Право», ДР № 001029

ДФ 11.051.12

Боровицький Олександр Андрійович, 081 «Право», ДР № 001030

Донецький юридичний інститут МВС України
ДФ 11.737.01

Войчишена Марина Вадимівна, 081 «Право», ДР № 001031

ДФ 11.737.02

Волобоєв Артур Олегович, 081 «Право», ДР № 001032

ДФ 11.737.03

Лобач Анатолій Миколайович, 081 «Право», ДР № 001033

Запорізький національний університет
ДФ 17.051.011

Кісловський Андрій В'ячеславович, 081 «Право», ДР № 001034

ДФ 17.051.014

Магомедова Тетяна Михайлівна, 081 «Право», ДР № 001035

ДФ 17.051.017

Діхтієвський Володимир Петрович, 081 «Право», ДР № 001036

ДФ 17.051.018

Палій Людмила Леонідівна, 081 «Право», ДР № 001037

Західноукраїнський національний університет
ДФ 58.082.007

Стахира Ганна Михайлівна, 081 «Право», ДР № 001038

Інститут держави і права ім. В. М. Корецького НАН України
ДФ 26.236.001

Почепцов Юрій Володимирович, 081 «Право», ДР № 001039

ДФ 26.236.002

Куželєв Олег Миколайович, 081 «Право», ДР № 001040

ДФ 26.236.005

Хоменко Олександр Володимирович, 081 «Право», ДР № 001041

Київський національний університет імені Тараса Шевченка
ДФ 26.001.010

Житник Юлія Валеріївна, 081 «Право», ДР № 001042

ДФ 26.001.011

Головацька Анна Костянтинівна, 081 «Право», ДР № 001043

ДФ 26.001.013

Левченко Анастасія Олегівна, 081 «Право», ДР № 001044

ДФ 26.001.015

Костенко Сергій Костянтинович, 081 «Право», ДР № 001045

ДФ 26.001.019

Резнічук Марина Сергіївна, 293 «Міжнародне право», ДР № 001046

ДФ 26.001.027
Кравченко Крістіна Станіславівна, 081 «Право», ДР № 001047

ДФ 26.001.028
Габрелян Гоар Валеріївна, 293 «Міжнародне право», ДР № 001048

ДФ 26.001.029
Івасюк Христина Сергіївна, 081 «Право», ДР № 001049

ДФ 26.001.037
Іванов Михайло Сергійович, 081 «Право», ДР № 001050

ДФ 26.001.046
Ковальчук Анастасія Маратівна, 081 «Право», ДР № 001051

ДФ 26.001.047
Мильцева Вероніка Сергіївна, 081 «Право», ДР № 001052

ДФ 26.001.055
Кравчук Дарина Василівна, 081 «Право», ДР № 001053

Львівський державний університет внутрішніх справ МВС України
ДФ 35.725.010
Бабецький Роман Васильович, 081 «Право», ДР № 001054

ДФ 35.725.011
Кардашевський Юрій Романович, 081 «Право», ДР № 001055

ДФ 35.725.012
Поляк Святослав Петрович, 081 «Право», ДР № 001056

ДФ 35.725.015
Ковальська Марія Юріївна, 081 «Право», ДР № 001057

Науково-дослідний інститут публічного права
ДФ 26.503.007
Чорнобривець Володимир Володимирович, 081 «Право», ДР № 001058

ДФ 26.503.008
Лавренікова Олена Сергіївна, 081 «Право», ДР № 001059

ДФ 26.503.009
Гурін Дмитро Миколайович, 081 «Право», ДР № 001060

ДФ 26.503.012
Дроботов Іван Сергійович, 081, ДР № 001061

ДФ 26.503.013
Скакун Ірина Володимирівна, 081 «Право», ДР № 001062

ДФ 26.503.014
Захарченко Олександр Сергійович, 081 «Право», ДР № 001063

ДФ 26.503.015

Труба Роман Михайлович, 081 «Право», ДР № 001064

ДФ 26.503.016

Нетудихатка Антон Валерійович, 081 «Право», ДР № 001065

ДФ 26.503.017

Мішегліна Валерія Миколаївна, 081 «Право», ДР № 001066

ДФ 26.503.019

Красногор Владислав Олександрович, 081 «Право», ДР № 001067

Національна академія внутрішніх справ МВС України

ДФ 26.007.014

Деледивка Сергій Григорович, 081 «Право», ДР № 001068

ДФ 26.007.016

Кащишин Марина Артурівна, 081 «Право», ДР № 001069

ДФ 26.007.020

Кличков Андрій Олексійович, 081 «Право», ДР № 001070

ДФ 26.007.022

Перепелиця Наталія Вікторівна, 081 «Право», ДР № 001071

ДФ 26.007.023

Сорокіна Любов Володимирівна, 081 «Право», ДР № 001072

ДФ 26.007.024

Кримчук Сергій Григорович, 081 «Право», ДР № 001073

ДФ 26.007.025

Фодчук Анатолій Богданович, 081 «Право», ДР № 001074

ДФ 26.007.026

Буласв Віктор Петрович, 081 «Право», ДР № 001075

Національний науковий центр «Інститут судових експертиз ім. засл. проф. М. С. Бокаріуса»

ДФ 64.896.001

Остропілець Андрій Васильович, 081 «Право», ДР № 001076

Національний університет «Одеська юридична академія»

СРДФ 41.086.005

Луговий Олег Миколайович, 081 «Право», ДР № 001077

СРДФ 41.086.006

Яцкевич Руслан Вячеславович, 081 «Право», ДР № 001078

ДФ 41.086.012

Мусиченко Ольга Михайлівна, 081 «Право», ДР № 001079

Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого

ДФ 64.086.007

Літкевич Дмитро Олександрович, 081 «Право», ДР № 001080

ДФ 64.086.008

Ступницький Костянтин Вадимович, 081 «Право», ДР № 001081

ПВНЗ Університет Короля Данила

ДФ 20.149.002

Мельникович Михайло Степанович, 081 «Право», ДР № 001082

Одеський державний університет внутрішніх справ

ДФ 41.884.002

Манойленко Крістіна Миколаївна, 081 «Право», ДР № 001083

Сумський державний університет

ДФ 55.051.005

Цабека Катерина Євгенівна, 081 «Право», ДР № 001084

ДФ 55.051.006

Сидоренко Олексій Володимирович, 081 «Право», ДР № 001085

ДФ 55.051.007

Цабека Андрій Вадимович, 081 «Право», ДР № 001086

ДФ 55.051.008

Михайловська Євгенія Володимирівна, 081 «Право», ДР № 001087

Університет митної справи та фінансів

ДФ 08.893.001

Логвин Андрій Володимирович, 081 «Право», ДР № 001088

ДФ 08.893.002

Омелян Вікторія Олександрівна, 081 «Право», ДР № 001089

ДФ 08.893.003

Приходько Олександр Іванович, 081 «Право», ДР № 001090

ДФ 08.893.004

Санжара Олександр Олександрович, 081 «Право», ДР № 001091

ДФ 08.893.005

Харайн Іван Іванович, 081 «Право», ДР № 001092

Харківський національний університет внутрішніх справ МВС України

ДФ 64.700.005

Васильєва Дарія Олександрівна, 081 «Право», ДР № 001093

ДФ 64.700.014

Молдованов Денис Володимирович, 081 «Право», ДР № 001094

ДФ 64.700.015

Навальнєва Наталія Миколаївна, 081 «Право», ДР № 001095

ДФ 64.700.016

Негода Олена Анатоліївна, 081 «Право», ДР № 001096

ДФ 64.700.017

Булатін Дмитро Олексійович, 081 «Право», ДР № 001097

ДФ 64.700.018

Кушнір Наталія Василівна, 081 «Право», ДР № 001098

ДФ 64.700.019

Давиденко Андрій Олександрович, 081 «Право», ДР № 001099

ДФ 64.700.020

Козар Анатолій Володимирович, 081 «Право», ДР № 001100

ДФ 64.700.021

Красник Катерина Сергіївна, 081 «Право», ДР № 001101

Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені Володимира Винниченка
ДФ 23.073.002

Чорна Марина Василівна, 081 «Право», ДР № 001102

БІОЛОГІЯ

Буковинський державний медичний університет

ДФ 76.600.005

Ференчук Єлена Олександрівна, 091 «Біологія», ДР № 001103

Інститут біохімії ім. О. В. Палладіна НАН України

ДФ 26.240.001

Хіта Олена Олександрівна, 091 «Біологія», ДР № 001104

Інститут ботаніки ім. М. Г. Холодного НАН України

ДФ 26.211.001

Дармостук Валерій Вікторович, 091 «Біологія», ДР № 001105

ДФ 26.211.002

Давидова Анастасія Олександрівна, 091 «Біологія», ДР № 001106

ДФ 26.211.003

Кривошея-Захарова Ольга Миколаївна, 091 «Біологія», ДР № 001107

Інститут гідробіології НАН України

ДФ 26.213.001

Коваленко Юлія Олександрівна, 091 «Біологія», ДР № 001108

Інститут розведення і генетики тварин імені М. В. Зубця НААН

ДФ 27.355.001

Типило Христина Тарасівна, 091 «Біологія», ДР № 001109

Національний університет фізичного виховання і спорту України

ДФ 26.829.002

Гончаренко Олександр Юрійович, 091 «Біологія», ДР № 001110

Харківський національний педагогічний університет імені Г. С. Сковороди

ДФ 64.053.013

Комаромі Наталя Анатоліївна, 091 «Біологія», ДР № 001111

ДФ 64.053.014

Федяй Ірина Олександрівна, 091 «Біологія», ДР № 001112

ДФ 64.053.015

Ніколенко Наталія Юріївна, 091 «Біологія», ДР № 001113

ПРИРОДНИЧІ НАУКИ

ДВНЗ «Український державний хіміко-технологічний університет»

ДФ 08.078.002

Загорулько Сергій Павлович, 102 «Хімія», ДР № 001114

Волинський національний університет імені Лесі Українки

ДФ 32.051.003

Пасічник Михайло Петрович, 103 «Науки про Землю», ДР № 001115

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника»

ДФ 20.051.007

Яворський Ростислав Святославович, 104 «Фізика та астрономія», ДР № 001116

Дніпровський державний аграрно-економічний університет

ДФ 08.804.002

Склярєнко Анастасія Вікторівна, 101 «Екологія», ДР № 001117

Дніпровський національний університет залізничного транспорту імені академіка В. Лазаряна

ДФ 08.820.002

Оладіпо Мутіу Олатойє, 101 «Екологія», ДР № 001118

Інститут фізики конденсованих систем НАН України

ДФ 35.156.001

Демчук Тарас Васильович, 104 «Фізика та астрономія», ДР № 001119

Київський національний університет імені Тараса Шевченка

ДФ 26.001.040

Лівіцька Оксана Володимирівна, 102 «Хімія», ДР № 001120

ДФ 26.001.041

Благуєн Олександр Петрович, 102 «Хімія», ДР № 001121

ДФ 26.001.042

Олишевець Ірина Петрівна, 102 «Хімія», ДР № 001122

ДФ 26.001.043

Плюта Наталія Іванівна, 102 «Хімія», ДР № 001123

Львівський національний університет імені Івана Франка

ДФ 35.051.001

Малик Степан Зіновійович, 103 «Науки про Землю», ДР № 001124

ДФ 35.051.002

Сташків Ольга Дмитрівна, 102 «Хімія», ДР № 001125

Національний технічний університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

ДФ 26.002.008

Ревуцька Любов Олександрівна, 105 «Прикладна фізика та наноматеріали»,
ДР № 001126

ДФ 26.002.011

Шурибенко Марія Михайлівна, 101 «Екологія», ДР № 001127

Національний університет «Львівська політехніка»

ДФ 35.052.023

Шквірко Оксана Михайлівна, 101 «Екологія», ДР № 001128

Одеський державний екологічний університет

ДФ 41.090.003

Романова Єлизавета Олександрівна, 103 «Науки про Землю», ДР № 001129

ДФ 41.090.004

Сумак Катерина Миколаївна, 103 «Науки про Землю», ДР № 001130

Одеський національний політехнічний університет

ДФ 41.052.003

Потієнко Олексій Сергійович, 104 «Фізика та астрономія», ДР № 001131

МАТЕМАТИКА ТА СТАТИСТИКА

Інститут математики НАН України

ДФ 26.206.001

Атласюк Олена Миколаївна, 111 «Математика», ДР № 001132

Фізико-технічний інститут низьких температур ім. Б. І. Веркіна НАН України

ДФ 64.175.001

Афанасьєв Євгеній Володимирович, 111 «Математика», ДР № 001133

ДФ 64.175.002

Теплова Дар'я Павлівна, 111 «Математика», ДР № 001134

Чернівецький національний університет імені Юрія Федьковича

ДФ 76.051.002

Широковських Альона Олександрівна, 111 «Математика», ДР № 001135

ДФ 76.051.003

Яшан Богдан Олегович, 111 «Математика», ДР № 001136

ДФ 76.051.004

Вережак Ганна Петрівна, 113 «Прикладна математика», ДР № 001137

ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»

ДФ 64.050.010

Главчев Дмитро Максимович, 123 «Комп'ютерна інженерія», ДР № 001138

Одеський національний політехнічний університет

ДФ 41.052.007

Федорова Ганна Миколаївна, 121 «Інженерія програмного забезпечення», ДР № 001139

ДФ 41.052.011

Ухіна Ганна Володимирівна, 123 «Комп'ютерна інженерія», ДР № 001140

Харківський національний університет міського господарства імені О. М. Бекетова

ДФ 64.089.002

Шендрик Сергій Олексійович, 122 «Комп'ютерні науки», ДР № 001141

Черкаський державний технологічний університет

ДФ 73.052.004

Ведерніков Дмитро Андрійович, 122 «Комп'ютерні науки», ДР № 001142

ДФ 73.052.006

Олексюк Вадим Володимирович, 121 «Інженерія програмного забезпечення»,
ДР № 001143

МЕХАНІЧНА ІНЖЕНЕРІЯ

Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу

ДФ 20.052.006

Стефанишин Андрій Богданович 133 «Галузеве машинобудування», ДР № 001144

Київський національний університет технології та дизайну

ДФ 26.102.003

Іванов Ігор Олександрович, 132 «Матеріалознавство», ДР № 001145

Національний технічний університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

ДФ 26.002.009

Витвицький Віктор Миронович 133 «Галузеве машинобудування», ДР № 001146

Одеська національна академія харчових технологій

ДФ 41.088.002

Маренченко Олена Іванівна 133 «Галузеве машинобудування», ДР № 001147

ДФ 41.052.008

Чжан Іхен Китайська Народна Республіка, 131 «Прикладна механіка», ДР № 001148

Тернопільський національний технічний університет імені Івана Пулюя

ДФ 58.052.003

Дивдик Олександр Васильович 131 «Прикладна механіка», ДР № 001149

Херсонська державна морська академія

ДФ 67.11.002

Сметанкін Сергій Олексійович 132 «Матеріалознавство», ДР № 001150

ЕЛЕКТРИЧНА ІНЖЕНЕРІЯ

Вінницький національний технічний університет

ДФ 05.052.002

Гришук Максим Олександрович, 141 «Електроенергетика, електротехніка та
електромеханіка», ДР № 001151

Інститут електродинаміки НАН України
ДФ 26.187.001

Бешта Олександр Олександрович, 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», ДР № 001152

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»
ДФ 64.050.009

Петренко Микита Павлович, 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», ДР № 001153

ДФ 64.050.018

Мірчук Ігор Анатолійович, 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», ДР № 001154

ДФ 64.050.020

Шилкова Лариса Василівна, 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», ДР № 001155

Одеський національний політехнічний університет
ДФ 41.052.002

Мазурок Олександр Сергійович, 143 «Атомна енергетика», ДР № 001156

ДФ 41.052.009

Горошко Василь Володимирович, 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», ДР № 001157

АВТОМАТИЗАЦІЯ ТА ПРИЛАДОБУДУВАННЯ

Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу
ДФ 20.052.003

Когут Галина Михайлівна, 152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка», ДР № 001158

ДФ 20.052.005

Малісевич Наталія Миколаївна, 152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка», ДР № 001159

Інститут технічної теплофізики НАН України
ДФ 26.224.001

Свердлова Анастасія Дмитрівна, 152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка», ДР № 001160

Національний аерокосмічний університет ім. М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут»

ДФ 64.062.005

Кошова Ірина Іванівна, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані технології», ДР № 001161

Національний технічний університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

ДФ 26.002.012

Коротинський Андрій Петрович, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані технології», ДР № 001162

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»

ДФ 64.050.011

Кравченко Яна Олегівна, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані технології»,
ДР № 001163

Національний університет «Львівська політехніка»

ДФ 35.052.022

Биць Оксана Михайлівна, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані технології»,
ДР № 001164

Одеський національний політехнічний університет

ДФ 41.052.004

Максимов Максим Максимович, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані
технології», ДР № 001165

ДФ 41.052.005

Кіркопуло Катерина Григорівна, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані
технології», ДР № 001166

Херсонський національний технічний університет

ДФ 67.052.003

Шарко Артем Олександрович, 151 «Автоматизація та комп'ютерно інтегровані
технології», ДР № 001167

Черкаський державний технологічний університет

ДФ 73.052.005

Топтун Анна Володимирівна, 152 «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка»,
ДР № 001168

ХІМІЧНА ТА БІОІНЖЕНЕРІЯ

Київський національний університет технологій та дизайну

ДФ 26.102.004

Кучеренко Єлизавета Володимирівна, 161 «Хімічні технології та інженерія»,
ДР № 001169

Національний технічний університет України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря
Сікорського»

ДФ 26.002.010

Семененко Ніна Валеріївна, 161 «Хімічні технології та інженерія», ДР № 001170

Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля

ДФ 29.051.002

Кулешова Тетяна Сергіївна, 161 «Хімічні технології та інженерія», ДР № 001171

ВИРОБНИЦТВО ТА ТЕХНОЛОГІЇ

Вінницький національний технічний університет

ДФ 05.052.003

Колегова Анастасія Сергіївна, 183 «Технології захисту навколишнього середовища», ДР
№ 001172

Інститут продовольчих ресурсів НААН

ДФ 26.378.001

Ніколаєнко Микола Станіславович, 181 «Харчові технології», ДР № 001173

Київський національний університет технологій та дизайну

ДФ 26.102.002

Безсмертна Вікторія Ігорівна, 182 «Технології легкої промисловості», ДР № 001174

ДФ 26.102.005

Токар Галина Миколаївна, 182 «Технології легкої промисловості», ДР № 001175

Національний університет харчових технологій

ДФ 26.058.001

Медвідь Ірина Миколаївна, 181 «Харчові технології», ДР № 001176

Одеська національна академія харчових технологій

ДФ 41.088.001

Батієвська Наталія Олександрівна, 181 «Харчові технології», ДР № 001177

Харківський державний університет харчування та торгівлі

ДФ 64.088.001

Лапицька Надія Василівна, 181 «Харчові технології», ДР № 001178

Херсонський національний технічний університет

ДФ 67.052.001

Смикало Катрина Олександрівна, 182 «Технології легкої промисловості», ДР № 001179

ДФ 67.052.002

Нода Ольга Миколаївна, 182 «Технології легкої промисловості», ДР № 001180

АРХІТЕКТУРА ТА БУДІВНИЦТВО

Інститут водних проблем і меліорації НААН

ДФ 26.362.001

Мосійчук Ярослава Борисівна, 192 «Будівництво та цивільна інженерія», ДР № 001181

Національний університет «Львівська політехніка»

ДФ 35.052.024

Хоптар Аліна Андріївна, 193 «Геодезія та землеустрій», ДР № 001182

АГРАРНІ НАУКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВО

Інститут біоенергетичних культур і цукрових буряків НААН

ДФ 26.360.001

Смолкова Надія Петрівна, 201 «Агрономія», ДР № 001183

Подільський державний аграрно-технічний університет

ДФ 71.831.001

Андрюшко Микола Олегович, 201 «Агрономія», ДР № 001184

ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА

Львівський національний університет ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Гжицького

ДФ 35.826.004

Мартинишин Володимир Петрович, 211 «Ветеринарна медицина», ДР № 001185

ДФ 35.826.005

Єресько Вадим Іванович, 211 «Ветеринарна медицина», ДР № 001186

ДФ 35.826.006

Халанія Марта Романівна, 211 «Ветеринарна медицина», ДР № 001187

Харківська державна зооветеринарна академія

ДФ 64.070.001

Кириченко Віталій Миколайович, 212 «Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза»,
ДР № 001188

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

ВДНЗ України «Буковинський державний медичний університет МОЗ України»

ДФ 76.600.007

Ясінський Микола Миколайович, 221 «Стоматологія», ДР № 001189

Вінницький національний медичний університет імені М. І. Пирогова МОЗ України

ДФ 05.600.005

Заїчко Катерина Олександрівна, 222 «Медицина», ДР № 001190

ДФ 05.600.006

Лозинська Марина Сергіївна, 222 «Медицина», ДР № 001191

ДВНЗ «Ужгородський національний університет»

ДФ 61.051.002

Кентеш Оксана Павлівна, 222 «Медицина», ДР № 001192

ДФ 61.051.003

Паламарчук Ольга Сергіївна, 222 «Медицина», ДР № 001193

ДФ 61.051.007

Гончарук-Хомин Мирослав Юрійович, 221 «Стоматологія», ДР № 001194

ДФ 61.051.008

Алфелдій Сергій Павлович, 222 «Медицина», ДР № 001195

ДФ 61.051.009

Альаркан Мохаммад Ахмад Ахмад (громадянин Хашимітського Королівства Йорданії),
222 «Медицина», ДР № 001196

ДЗ «Дніпропетровська медична академія МОЗ України»

ДФ 08.601.001

Крихтіна Марія Андріївна, 222 «Медицина», ДР № 001197

ДФ 08.601.002

Чуб Дар'я Ігорівна, 222 «Медицина», ДР № 001198

ДФ 08.601.003

Фесенко Дмитро Володимирович, 221 «Стоматологія», ДР № 001199

ДФ 08.601.004

Пиlipенко Людмила Юріївна, 222 «Медицина», ДР № 001200

ДФ 08.601.005

Шульга Олександра Олександрівна, 222 «Медицина», ДР № 001201

ДФ 08.601.006
Семенко Володимир Володимирович, 222 «Медицина», ДР № 001202

ДФ 08.601.007
Балик Дмитро Васильович, 222 «Медицина», ДР № 001203

ДФ 08.601.008
Клішин Олександр Андрійович, 222 «Медицина», ДР № 001204

ДФ 08.601.009
Буртняк Тетяна Зеновіївна, 222 «Медицина», ДР № 001205

ДФ 08.601.010
Лазаренко Ольга Миколаївна, 222 «Медицина», ДР № 001206

ДФ 08.601.011
Штепа Владислав Олександрович, 221 «Стоматологія», ДР № 001207

ДФ 08.601.012
Бабич Вероніка Леонідівна, 228 «Педіатрія», ДР № 001208

ДФ 08.601.015
Жмуренко Еліна Вікторівна, 222 «Медицина», ДР № 001209

ДФ 08.601.013
Задесенець Ігор Петрович, 222 «Медицина», ДР № 001210

ДФ 08.601.014
Гальперін Олександр Ігорович, 222 «Медицина», ДР № 001211

ДЗ «Запорізька академія післядипломної освіти МОЗ України»
ДФ 17.613.002
Стеблянко Владислав Владиславович, 222 «Медицина», ДР № 001212

ДФ 17.613.004
Слущька Тетяна Василівна, 228 «Педіатрія», ДР № 001213

ДФ 17.613.005
Філімонов Роман Володимирович, 222 «Медицина», ДР № 001214

Івано-Франківський національний медичний університет МОЗ України
ДФ 20.601.001
Федорченко Михайло Володимирович, 222 «Медицина», ДР № 001215

ДФ 20.601.002
Сарапук Володимир Ігорович, 221 «Стоматологія», ДР № 001216

Львівський національний медичний університет імені Данила Галицького МОЗ України
ДФ 35.600.01
Наконечний Йосиф Андрійович, 222 «Медицина», ДР № 001217

ДФ 35.600.02
Патерега Надія Ігорівна, 221 «Стоматологія», ДР № 001218

Національний медичний університет імені О. О. Богомольця МОЗ України
ДФ 26.003.007

Захарцева Ольга Іракліївна, 222 «Медицина», ДР № 001219

ДФ 26.003.013

Жежера Роман Володимирович, 222 «Медицина», ДР № 001220

ДФ 26.003.014

Євсєєва Вікторія Вікторівна, 222 «Медицина», ДР № 001221

ДФ 26.003.015

Слюсарєв Микита Ілліч, 222 «Медицина», ДР № 001222

ДФ 26.003.022

Цимбалюк Ярослав Віталійович, 222 «Медицина», ДР № 001223

Національний фармацевтичний університет МОЗ України

ДФ 64.605.001

Кацай Олексій Григорович, 226 «Фармація, промислова фармація», ДР № 001224

ДФ 64.605.002

Куриленко Юлія Євгенівна, 226 «Фармація, промислова фармація», ДР № 001225

ДФ 64.605.003

Кузнецова Марина Миколаївна, 226 «Фармація, промислова фармація», ДР № 001226

Одеський національний медичний університет МОЗ України

ДФ 41.600.001

Зарецька Аліна Вячеславівна, 228 «Педіатрія», ДР № 001227

Сумський державний університет

ДФ 55.051.002

Коваленко Євген Леонідович, 222 «Медицина», ДР № 001228

Тернопільський національний медичний університет імені І. Я. Горбачевського МОЗ України

ДФ 58.601.009

Горбань Людмила Ігорівна, 222 «Медицина», ДР № 001229

ДФ 58.601.010

Кланца Микола Павлович, 222 «Медицина», ДР № 001230

ДФ 58.601.013

Шульгай Анна-Марія Аркадіївна, 228 «Педіатрія», ДР № 001231

ДФ 58.601.015

Дуже Христина Володимирівна, 222 «Медицина», ДР № 001232

Українська медична стоматологічна академія МОЗ України

ДФ 44.601.007

Силенко Богдан Юрійович, 221 «Стоматологія», ДР № 001233

ДФ 44.601.009

Холод Дмитро Анатолійович, 222 «Медицина», ДР № 001234

Харківська медична академія післядипломної освіти МОЗ України

ДФ 64.609.003

Кудрявцев Антон Андрійович, 222 «Медицина», ДР № 001235

ВОСННІ НАУКИ, НАЦІОНАЛЬНА БЕЗПЕКА, БЕЗПЕКА ДЕРЖАВНОГО КОРДОНУ

Житомирський військовий інститут імені С. П. Корольова

СРДФ 14.719.001

Савчук Владислава Сергіївна, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001236

СРДФ 14.719.002

Миклуха Василь Анатолійович, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001237

СРДФ 14.719.003

Горбач Вадим Ярославович, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001238

Національна академія Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького

СРДФ 70.705.004

Купельський Віктор Валерійович, 252 «Безпека державного кордону», ДР № 001239

Національна академія Національної гвардії України

ДФ 64.726.004

Чепель Максим Олександрович, 251 «Державна безпека», ДР № 001240

Національна академія Служби безпеки України

ДФ 26.706.001

Горчанюк Олена Сергіївна, 251 «Державна безпека», ДР № 001241

Національна академія сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного

СРДФ 35.735.002

Євдокімов Павло Миколайович, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001242

СРДФ 35.735.005

Болкот Петро Андрійович, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001243

СРДФ 35.735.003

Баландін Максим Володимирович, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001244

Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут»

СРДФ 64.050.008

Маслієв Антон Олегович, 255 «Озброєння та військова техніка», ДР № 001245

ЦИВІЛЬНА БЕЗПЕКА

Черкаський інститут пожежної безпеки імені Героїв Чорнобиля

ДФ 73.376.002

Новгородченко Аліна Юріївна, 261 «Пожежна безпека», ДР № 001246

ДФ 73.376.003

Самченко Тарас Васильович, 261 «Пожежна безпека», ДР № 001247

ДФ 73.376.001

Шкарабура Ігор Миколайович, 261 «Пожежна безпека», ДР № 001248

Львівський державний університет безпеки життєдіяльності
ДФ 35.874.001

Войтович Тетяна Мирославівна, 261 «Пожежна безпека», ДР № 001249

ТРАНСПОРТ

Державний університет інфраструктури та технологій
ДФ 26.820.003

Шевченко Антон Петрович, 271 «Річковий та морський транспорт», ДР № 001250

ДФ 26.820.004

Бойко Світлана Олексіївна, 271 «Річковий та морський транспорт», ДР № 001251

ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ

Дніпропетровський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України

ДФ 08.866.001

Сахарова Катерина Олександрівна, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001252

ДФ 08.866.002

Мазур Олександр Григорович, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001253

ДФ 08.866.003

Кузьменко Віктор Миколайович, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001254

Донецький державний університет управління

Д 11.107.001

Голтвенко Олександр Валерійович, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001255

Національна академія державного управління при Президентові України

ДФ 26.810.003

Осьмак Антон Сергійович, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001256

ПрАТ «ВНЗ «Міжрегіональна академія управління персоналом»

ДФ 26.142.004

Ібрагім С. І. Ганнам, 281 «Публічне управління та адміністрування», ДР № 001257

ДФ 26.142.005

Розмаріцина Наталія Анатоліївна, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001258

ДФ 26.142.006

Медвецька Тетяна Вікторівна, 281 «Публічне управління та адміністрування»,
ДР № 001259

Харківський регіональний інститут державного управління НАДУ при Президентові України

ДФ 64.858.001

Черняк Михайло Євгенійович, 281 «Публічне управління та адміністрування», ДР № 001260

МІЖНАРОДНІ ВІДНОСИНИ

ДВНЗ «Київський національний університет імені Вадима Гетьмана»

ДФ 26.006.015

Любчик Катерина Леонідівна, 292 «Міжнародні економічні відносини», ДР № 001261

Західноукраїнський національний університет

ДФ 58.082.003

Сохацький Олександр Юрійович, 292 «Міжнародні економічні відносини»,
ДР № 001262

Київський національний торговельно-економічний університет

ДФ 26.055.005

Гринько Катерина Володимирівна, 292 «Міжнародні економічні відносини»,
ДР № 001263

Київський національний університет імені Тараса Шевченка

ДФ 26.001.031

Баллак Емад (громадянин США), 292 «Міжнародні економічні відносини»,
ДР № 001264

Національний університет «Львівська політехніка»

ДФ 35.052.031

Будз Олег Федорович, 292 «Міжнародні економічні відносини», ДР № 001265

Одеський національний університет імені І. І. Мечникова

ДФ 41.051.002

Алексєєвська Галина Мергіївна, 292 «Міжнародні економічні відносини», ДР № 001266

Директор департаменту атестації
кадрів вищої кваліфікації

Світлана КРИШТОФ